Бюджетное учреждение культуры Вологодской области «Вологодская областная универсальная научная библиотека им. И.В. Бабушкина»

(БУК ВО «Областная универсальная научная библиотека»)

наименование организации
	Номер документа
	Дата

	82
	05.08.2013 г.

ПРИКАЗ

по основной деятельности о Плане мероприятий по повышению эффективности деятельности учреждения

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Постановления правительства Вологодской области  от 25.02.2013 № 200 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения направленные на повышение эффективности сферы культуры Вологодской области», приказа Департамента культуры и охраны объектов культурного наследия Вологодской области от 16.04.2013 № 94 «О Плане действий по повышению эффективности сферы культуры Вологодской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План мероприятий («дорожная карта») «Изменения, направленные на повышение эффективности деятельности БУК ВО «Областная универсальная научная библиотека».

2. Ответственным за мероприятия, указанным в Плане, обеспечить их выполнение в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ВОУНБ                                                               Т.Н. Буханцева